РОССЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.11.2011 г.

	х. Почтовый

                                              № 77
О передаче  в безвозмездное  пользование
МУ здравоохранения «Центральная районная

 больница Константиновского района Ростовской области»

муниципального имущества, состоящего из нежилого
 помещения Трофимовского  сельского клуба
(комнаты №№ 1-6), площадью 77,9 кв.м.
                 В соответствии с Положением о согласовании муниципальным учреждениям Почтовского сельского поселения сделок по предоставлению в аренду и передаче в безвозмездное пользование принадлежащего им на праве оперативного управления муниципального имущества Почтовского сельского поселения, утвержденного Решением Собрания депутатов  Почтовского сельского поселения  от 19.07.2011г. № 18, рассмотрев заявление директора  муниципального бюджетного учреждения  «Почтовский сельский дом культуры» Лосевой Т.А.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Передать в безвозмездное пользование нежилое помещение, состоящее из комнат №№ 1,2,3,4,5,6, общей площадью 77,9 кв.м., расположенное на 1 этаже одноэтажного здания (согласно технического паспорта здания Трофимовского сельского клуба) по адресу : х.Трофимов ул.Степная, д.26,  Константиновского района Ростовской области
         2. МБУ «Почтовский сельский дом культуры»  заключить трехсторонний договор передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества с МУ здравоохранения «Центральная районная больница Константиновского района Ростовской области» и Администрацией Почтовского сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.
Глава Почтовского сельского поселения                                 Е.И.Ткаченко.
	Проект подготовил специалист

 земельных и имущественных отношений
Запорожцева Г.А.

Согласовано:
Специалист земельных и

 имущественных отношений                                                Г.А.Запорожцева

	Специалист по правовой,

кадровой, архивной и

регистрационно-учетной работе.

	В.В.Толок.

 Начальник отдела экономики

 и финансов                                                                           А.С.Жуков

Специалист муниципального

 хозяйства                                                                              Л.А.Нагорная